SEI nº 39065399), pois as copas contíguas ou sobrepostas das árvores, não ultrapassam
0,2 hectares. O produto e/ou subproduto vegetal oriundo da intervenção, tem como destino o uso interno no imóvel ou
empreendimento.

Taxa de Expediente: Foi recolhido o valor total de R$ 654,70  (seiscentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos) referente a
taxa de análise do processo para corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas em 41,9266ha. Nº Documento de
Arrecadação: 1401112995455 (Doc. SEI 39065473).

Taxa florestal: Foi recolhido o valor total de R$ 2.634,30 (dois e seiscentos e trinta e quatro reais e trinta centavos) referente a taxa